uatio uestimentoz & corpus mundatio e' ex
terioz & interioz hoc sa
cerdoti. tunc scilicet qui
obuere eam lauabit
uestimenta sua & laua
bit corpus suum aq' &
mundus erit usq' ad
uespam. In eo qui o
buit eos figuratos ar
bitros qui xpi carnem
sepeliret resurrectionem ea
uelut cremationi man
dantes.

Et ille qui obusserit eam
lauabit uestimenta sua & corpus
in mundus erit usq' ad uespam.

Colliget autem uir mundus cineres

Uacem sacerdos cobu
rit cineres uir mundus
colligit quia infirmita
tem domini uideat ma
ctauit subtilia eius mi
steria gentilis intelligit.

Et uir mundus uo
co purissimo uacce ci
neres fundit dum qui
lib; doctus ex gentilita
te assumptus munda
p humilitate gentiliu
corda requirit & iustia
est redemptoris tradere
n' desinat. ad cum agi
tur fides fides gentium
multiplicatur diuina
uirtus agnoscatur dis
ciplina preceptoru tene
tur. vñ subdit ut sit ml
tati. dmi filioz isrl' i cul
todiam. isrl' n. in q' u
dent dmi ubi q'nta genti
litas isrl' or q' dmi iam
fide contemplantur.

Quia subtiliora sacra
menta mundis genti
um cordib; tradita in

u' uelutita & corpus quia
a prauis actionib; mundat
ad finem pfecte reuocatur.

uestib; & corpore
suo ingrediatur

in castra coman

culatusq; erit
usq; ad uespera

Et ille qui obusserit eam
lauabit uestimenta sua & corpus
in mundus erit usq; ad uespam.

Colliget autem uir mundus cineres

Quia gentis sacramenta
que agnouit predicari
cessat & nescientib; ma
nifestat.

uacce & fundet
eos extra castra

in loco purissi
mo ut sint ml

titudini filioz

ad modum ex hoc cinere fiebat aq' aspersio uir mundus
a contactu mortuoz & ab iniquitate huius mundi uide ul' mon
tine uite & uiri est q' sequitur & qui cogit quid cinere uide
ce lauabit uestimenta sua & in mundus erit usq; ad uespam. q' o
erit ex hoc in mundus qui mundus uelut n' q' ubi qui sibi u
tentur mundi in fide xpiana ad obsecit quia omnia peccata uir
& gent' glia dei iustificati grat' p' tan quine ipm hunc m' uesti
menta sua lauare dicit n' i' corpis. credo qd' uiri cineris cogrega
tione & uisione in loco mundo sic hoc
spitalit' intelligant. uelut in manu
eius uult intelligi in se manu datum.
Sic cornelius audire & credens qd' p'
dicant peccata in mandatis ut au
uabue ipm cum uis qui ad hanc

isrl' in custodiam

Et in aq'm asper
sionis q' p' pecco
donum accipit q' scilicet nec uisibile sacramentum ostendit potuit ut

te agere in mundat
m' uelutita & corpus quia
a prauis actionib; mundat
ad finem pfecte reuocatur.

Et ille qui obusserit eam
lauabit uestimenta sua & corpus
in mundus erit usq; ad uespam.

Colliget autem uir mundus cineres

Quia gentis sacramenta
que agnouit predicari
cessat & nescientib; ma
nifestat.

uacce & fundet
eos extra castra
in loco purissi
mo ut sint ml
titudini filioz

ad modum ex hoc cinere fiebat aq' aspersio uir mundus
a contactu mortuoz & ab iniquitate huius mundi uide ul' mon
tine uite & uiri est q' sequitur & qui cogit quid cinere uide
ce lauabit uestimenta sua & in mundus erit usq; ad uespam. q' o
erit ex hoc in mundus qui mundus uelut n' q' ubi qui sibi u
tentur mundi in fide xpiana ad obsecit quia omnia peccata uir
& gent' glia dei iustificati grat' p' tan quine ipm hunc m' uesti
menta sua lauare dicit n' i' corpis. credo qd' uiri cineris cogrega
tione & uisione in loco mundo sic hoc
spitalit' intelligant. uelut in manu
eius uult intelligi in se manu datum.
Sic cornelius audire & credens qd' p'
dicant peccata in mandatis ut au
uabue ipm cum uis qui ad hanc

quod dicitur in scripturis...

*...quod dicitur in scripturis...
...quod dicitur in scripturis...
...quod dicitur in scripturis...*

*Ab. Si quis...
...quod dicitur in scripturis...
...quod dicitur in scripturis...*

*Ab. Sic autem purificatus...
...quod dicitur in scripturis...
...quod dicitur in scripturis...*

uacca combu
sta est. cumq; la
uerit qui uacce
portauerit cine
res uestimenta
sua in mundu
erit usq; ad uesyam habebit hoc
fili isrl' & aduene qui habitant in
cos scm uite per
petuo. **U**it
tigerit cadauer
hominis & p hoc
vii. dieb; fuerit
imundus asp
erit: ex hac die
die tuo & ierti
mo & sic mun
dabitur. Si die
tuo asplul no
fuit. vii. no poterit emundari ois
qui tangit humane aie mortuani.
& asplul hac conuersione n fuerit
polluet tabna
culum dni & pi
bit ex isrl' quia
aq; expiationis n est asper
sus imundus erit & manebit spurcia eius sc'e cum.

*in maiestimatione
uacatur q; dum scere
ta & subtilia opationis
illius p uitationem
adrendimus p nos
mundiciam p uicem?*

*Drops opatione in cu
stodiam nram sunt
anos p uisum uo in a
qm asperionis.*

*acti del' le
sp' h' ex'*

*Ab. Qui tangit mor
tuani & caput die q
modo in mundi sci ho
mines aq; illa asplio
nis purificatur qui
tangit inquit mortu
um omni asa hoit in
munda ut vii. dieb;
hic purificabitur die
tuo & die vii. & mund
erit & sic nil alio in
telligo n tactum mo
tu hominis & h' munda
tam tio septo die in
mundicia p asiam &
corpus deam aiam in
tuario corpus i qmari
o. Sed in hoc deim arbi
tro: p pssiam in trib;
& quatuor iniquitatib;
n aduersator.*

*Quantum in se est sed in
illud spm nolite extin
guere cum extingui u
len possit nam si ex h
tabna dnm imundis
scm uellet intelligi
mundari uerret.*